



نامہ را حتی باز هم نکرند!

■ هر چند سیدمحمد خاتمی در دیدار با دبیر کل حزب الله لبنان اعلام کرد که «ان مقاومت مشروع مردم لبنان دفاع می کنیم»، اما بعدها افشا شد که همان زمان دولت او در پنهان پیشنهاد خلع سلاح حزب الله را به امریکایی ها داده بود. پنج سال بعد دنیس کلینتون در مسائل خاورمیانه طی مقاله‌ای که در مجله نیوزویک به چاپ رساند، راز این نامه محرمانه را که دولت اصلاحات برای امریکایی ها نگاشته بود بر ملا کرد و مفاد آن را آمادگی برای محدودسازی مقاومت فلسطین و خلع سلاح حزب الله در ازای پیوستن ایران به WTO و خارج شدن ایران از فهرست ادعایی «محور شرارت» بود. صادق خرازی که پیشنهاد نگارش این نامه را داده بود بعداً اذعان کرد که امریکایی ها حتی این پیشنهادهای دلالت‌ه دولت هشتم را بررسی هم نکردند!



نشانه‌شناسی باز یگری‌های جدید دشمنان

پس از ناکامی دشمنان به بهانه‌و در آوردن مردم ایران در ماجرای اغتشاشات گذشته که آخرین نشانه‌های آن در فروپاشی خیمه‌شبابی کسانی که به‌عنوان رهبران اپوزیسیون از آنان نام می‌بردند، آشکار شد و بیگانهگان کملاز آنان قطع امید کرده‌اند، روند تحولات از تغییر راهبرد دشمنان علیه مردم ایران برای پیشبرد اهدافشان حکایت دارد. راهبردی که از آن می‌توان به «هدف‌گیری عقبه راهبردی نظام در داخل» یادکرد.

طراحی کودتا و تحمیل جنگ و بهره‌گیری از الگوهای انقلاب مخملین برای تغییر از بیرون در یک نظام سیاسی در زمره روش‌های سنتی قدرت‌های سلطه برای براندازی نظام‌های سیاسی مخالف است که این روزها به دلیل هوشیاری ملت‌ها، ضعف قدرت‌های سلطه و پره‌ز بنه بودن این روش‌ها کارایی خود را از دست‌داده و حداقل در رابطه با برخی از نظام‌های سیاسی نظیر جمهوری اسلامی ایران حتی تحمیل و تقویت اقتدار نظامی و دفاعی کشور را در پی داشته و به کابوسی برای قدرت‌های سلطه تبدیل شده است. دشمنان در یافته‌اند که باز یگری در این حوزه موفقیت نظام اسلامی را تسکیم تر و انسجام داخلی آن را نیز بیشتر می‌کند.

تسکیم به آشوب‌ها و اغتشاشات و بهر گیری از ظرفیت‌های مخالفان و معاندان داخلی همچون اغتشاشات و آشوب‌های سال گذشته برای به‌زانو در آوردن و براندازی نظام اسلامی بهرغم هزینه‌هایی که بر مردم ایران تحمیل کرده نتنها اوردمای برای دشمنان نداشت، بلکه پوشالی بودن ظرفیت مخالفان و معاندان داخلی و خارجی را نیز برای آنان آشکار و مردم را به راهبردهای دشمنان در این عرصه برای سلب امنیت و تجزیه ایران آگاه و حساس تر کرده و این راهبرند نیز بالاتر شده است.

آنچه در ماه‌های اخیر و پس از ناکامی دشمنان در عرصه‌های چندگانه گذشته و مبتنی بر بر آورد از دلایل شکست‌ها و ناکامی‌ها در دستور کار دشمنان قرار گرفته و حساسیت و هوشیاری بیشتری را نسبت به روش‌های پیشین ایجاد می‌کند، هدف‌گیری عمق «ستراتیژیک نظام در داخل» یعنی توده‌های اجتماعی و نیروهای وفادار بهنظام است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار روز اول فروردین اسال در دیدار بازائران و مجاوران حرم رضوی این راهبرد دشمنان ر در چار چوب جنگ تر کیبمی تعریف و با تأکید بر اینکه امروز در این جنگ تر کیبمی، حمله نظامی نیست و دشمن حمله نظامی نمی‌کند، با اشاره به تمرکز دشمن در حمله به یاورهای دینی و سیاسی یادآور می‌شوند: «اینکه در سوره «قل أعوذ بربّ اللّٰس» می‌گویید: «هین شرّ الوساوس الخّٰناس» الّٰدی یؤسّوس فی صدور النّٰس» و «هین الجنّه والنّٰس»، خناس همین تبلیغاتی‌های خارجی و دنباله‌روهای آنها در داخل هستند و سوسه می‌کنند، حقایق را در گون نشان می‌دهند، هدفشان سست کردن اراده ملت است، هدفشان خاموش کردن امیدهاست، می‌خواهند شعله امید را در دل جوانان ما خاموش کنند، جوان را مأیوس کنند. یاس یعنی بن‌بست، وقتی که جوان از پیشرفت مأیوس شد، از آینده مأیوس شد، احساس بن‌بست می‌کند؛ از کسی که احساس بن‌بست می‌کند، نمی‌شود توقع داشت درست کار می‌خواهند اختلاف‌افکنی کنند، می‌خواهند در کشور دوقطبی ایجاد کنند؛ می‌خواهند نرم‌افزار واقعی قدرت ملی کشور را از دست ملت بگیرند، بهر اثر کنند. معظّم‌له آنگاه در توصیف این نرم‌افزار می‌فرمایند: «این نرم‌افزار عبارت است از ایمان مردم، ارزش‌های دینی مردم، ارزش‌های ملی مردم، اعتقاداتی مردم، وقتی این کارها را انجام دادند، دنبال این هستند که در کشور بی ثباتی به وجود بیاید، ناامنی به وجود بیاید، اگر نتوانند جنگ داخلی ایجاد کنند، که البته سرشان به سنگ خورده است و خواهد خورد». در چار چوب این راهبرد این روزها تبلیغاتی‌های خارجی و دنباله‌روهای آنها در داخل همه ظرفیت‌های خود را برای تضعیف یاورهای دینی و اعتقادات و ارزش‌های دینی، تبلیغ بی حجابی و اباحه‌گری، زیر سؤال بردن سیاست‌های کلی نظام در عرصه مسائل کلان منطقه و بین‌المللی، ناآکار نامدایم قوای نظام، ایجاد اختلاف میان دستگاه‌ها، ناآکار امدساری و ناآکار امد نمایم دولت در حل مسائل و مشکلات اقتصادی و ناپدید انگاری دستاوردها و پیشرفت‌های نظام متمرکز کرده‌اند. آنها می‌کشوند تا نوعی هراس اجتماعی و اقتصادی را در جامعه ایجاد کرده و آینده تیرورتاری را برای عموم مردم تعریف و تفسیر کنند و در یک عملیات مشترک در حال معنا دهی به شرایط «لاشفته»، «بی‌سامان»، «ورشکسته» و «بی‌برنامه» در خصوص مدیریت شرایط کشور هستند. تلاش برای کاهش تابآوری مردم، تولید خشونت و اعتراض، تصویرسازی ناآکار امدی مدل حکومت اسلامی و ورشکسته نشان دادن دولت برآمده از آن و نهپای تألیف نظام جمهوری اسلامی را ناآنان، ناآکار امد و در گل مردم معرفی نمایند.

اما آنچه فراتر از عملکرد دستگاه‌های تبلیغاتی دشمن و معاندان داخلی و خارجی اهمیت بیشتری دارد، بازی بر برخی مسئولان و مدیران و نیروهای حامی نظام در میدان موردنظر دشمن و در گیر شدن با حواشی به‌جای اهتمام بر حل مشکلات و مسائل مردم است نکته‌ای که رهبر معظم انقلاب در خطبه‌های عیدسعدیفطرس پس از تأکید بر ضرورت همکاری همه مسئولان کشور در نیروهای سه‌گانه، نسبت به در گیر شدن به حواشی هشدار داده و یادآور می‌شوند: همیشه هم دشمن نیست که حاشیه ایجاد می‌کند، گاهی از روی غفلت و با عوامل گوناگون و انگیزه‌های گوناگون، یک حواشی‌ای در اطراف یک کاری، یک حرکتی، یک شخصی، یک مدیری ایجاد می‌شود؛ سرگرم این حواشی نباید شد. نه مردم به این حواشی اهمیت بدهند، نه مسئولان خودشان را مشغول کنند! [همه] آ متتمرکز بشوند روی مسائل اساسی کشور.



✎ خبر

سخنگو و عضو حقوق‌دان شورای نگهبان:

گزارشی از فروش خودرو به نمایندگان دریافت نکرده‌ایم



سخنگو و عضو حقوق‌دان شورای نگهبان درباره ادعای فروش خلاف ضابطه خودرو به برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: هنوز در این زمینه گزارشی در یافت نکرده‌ایم. هادی طحان نظیف در نشست خبری با اصحاب رسانه در عین حال افزود: اگر خلاقی در این زمینه صورت گرفته باشد، حتماً در زمان بررسی صلاحیت‌ها مورد توجه قرار می‌گیرد. وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه چرا مصوبه خودروهای کار کرده در بودجه ۱۴۰۲ رد شد، گفت: شورای نگهبان مستقلاً به این موضوع اشکالی نداشت اما هیئت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی ایراداتی داشت که بر این اساس مصوبه ضمن اعلام مغایرت به مجلس ارجاع داده شد. اکنون مصوبه‌ای در این خصوص در مجلس شورای اسلامی در حال تصویب است که پس از تصویب و دریافت آن، اعلام نظر خواهیم کرد. ■ **ایراد به طرح حمایت از گزارشگران فساد**

سخنگوی شورای نگهبان درباره طرح حمایت از گزارشگران فساد هم گفت: این شورا ایراد به طرح در راستای سلامت، مشارکت، امنیت و رقابت انتخاباتی

را که از سوی مقام معظم رهبری تبیین شده، پیگیری کنیم. البته دستگاه‌های زیادی مخاطب این موضوع هستند و ما باید با همدلی راهبردهای مورد نظر رهبری را پیگیری کنیم. طحان نظیف ادامه داد: ایراداتی داشت، گفت: دو مورد از این ایرادات به مجمع تشخیص مصلحت ارجاع و سپس به مجلس ارسال شد که پس از بررسی مجدد این طرح در مجلس و بازگشت به شورا این طرح به تأیید شورای نگهبان رسید. وی با اشاره به چهار ایراد شورا به طرح حمایت از گزارشگران فساد گفت: این طرح ۱۷ ماده دارد و عمده ایرادات ما به طرح در راستای حمایت از مشمول این طرح است.

■ **راهبرد شورای نگهبان برای انتخابات**

طحان نظیف درباره آغاز تحکرات انتخاباتی در برخی از شهرهای کوچک، اظهار داشت: هنوز تا انتخابات زمان زیادی مانده و ضوابط انتخاباتی هم مشخص است و هر گونه اقدامی باید در راستای قوانین و ضوابط انتخاباتی باشد. سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: تلاش ما آن است که راهبردهای سلامت، مشارکت، امنیت و رقابت انتخاباتی

معاون حقوقی رئیس‌جمهور از یک پیروزی حقوقی خبر داد

عزل سرداور ضدایرانی «کرسنت ۲»

بین‌المللی و مسئولان حقوقی شرکت ملی نفت ایران، کنار گذاشتن جرج لوران اینس سرداور پرونده موسوم به کرسنت ۲ را یک «پیروزی بزرگ» برای سازمان حقوقی دولت اعلام کرد. تغییر تر کیبب تیمم داوری در ور بر سر دهبان در همین باره گفت: متأسفانه نتایج عملکرد دولت سابق یکی محکومیت ایران در پرونده «کرسنت ۲» و دیگری انتصاب داوری در «کرسنت ۲» که در بسیاری از موارد مواضع خود را همسو با سرداور ضدایرانی دیوان اتخاذ می‌کرد.

معاون حقوقی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه با پیگیری معاونت حقوقی داور منصوب شده در دولت قبل که متأسفانه نتایج تصمیماتش به نفع شرکت کرسنت و در جهت تضییع حقوق شرکت ملی نفت ایران بوده است میسر شد، ادامه داد: در دیوان‌های



انتخابات نیست. سخنگوی شورای نگهبان درباره قانون جدید استعفای مسئولان برای شرکت در انتخابات نیز توضیح داد: قانون جدید فرصت شش ماهه را برای استعفا در نظر گرفته است اما این قانون منظر تصویب در مجلس است. طحان نظیف ادامه داد: بند ۱۰-۴ سیاست‌های کلی انتخابات بر کاهش ممنوعیت‌های داوطلبان برای شرکت در انتخابات تأکید دارد. ■ **شورای نگهبان جناحی عمل نمی‌کند**

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه این نشست خبری تأکید کرد: تاریخ جمهوری اسلامی گواه این است که شورای نگهبان جناحی عمل نمی‌کند و همواره قانون، شاخصه تصمیم‌گیری‌های شورا بوده و برای او جریان‌های سیاسی مختلف تفاوتی ندارد و در راستای تأمیر گفته شده اقدامی انجام نداده است.

طحان نظیف تصریح کرد: نتیجه انتخاب مردم هم به گونه‌ای بوده که گروه‌های سیاسی با رویکردهای مختلف و در ادوار گوناگون با تکیه بر همین قانون در مجالس

و دولت‌ها حضور داشته و منشأ خدماتی بوده‌اند البته انتخاب مردم هم نتیجه عملکرد همین جناح‌های سیاسی بوده است که در دوره‌ای به گروهی و در دور دیگری به گروه دیگری رأی داده‌اند. وی درباره تفکیک وزارت صمت و تشکیل وزارت بازرگانی، گفت: هنوز لایحه تشکیل وزارت بازرگانی به مجلس تصویب نشده و صرفاً فوریت آن از دستگاه‌های اصلی و برخی فرعی و همکار محسوب شوند، مثلاً ممکن است برخی از راهبردها مستقیم و برخی غیر مستقیم به شورای نگهبان برگرند، اما آنچه مهم است اینکه همه دستگاه‌ها باید تلاش کنند و با همدلی و هم افزایی راهبردها، تدابیر و مویات مقام معظم رهبری محقق شود. ■ **مصوبه مجلس سیاست‌های کلی انتخابات را تأمین نمی‌کند**

وی در پاسخ به سؤالی درباره اینکه مصوبه مجلس چه میزان سیاست‌های کلی انتخابات را تأمین می‌کند، گفت: مصوبه مجلس هنوز به تصویب نهایی نرسیده است. هر چند کارهای خوبی در حال انجام است اما فهرست مصوبه بیانگر آن است که تأمین‌کننده همه موارد سیاست‌های کلی

تحریم‌های ایران و عدم همکاری طرف امراتی منجر به توقف اجرای قرارداد گردید. نهپایت شرکت کرسنت علیه شرکت ملی نفت ایران در مرجع داوری طرح دعوا کرد شد وی راهی جز استعفا و پذیرش خطای خود نداشته باشد. محمد دهبان در خصوص پیامدهای مثبت برکناری سرداور پرونده به نفع طرف ایرانی نیز گفت: شرکت ملی نفت ایران از پس این می‌تواند در دادگاه صالح علیه سرداور بابت خساراتی که به منافع ملی و حقوق آن شرکت وارد کرده است، مطالبه خسارت نماید. قرارداد کرسنت در سال ۲۰۰۵ و در دولت اصلاحات منعقد شد. موضوع قرارداد انتقال گاز ترش از ایران به شارجه امارات بود. ابتدا در این قرارداد، فساد به صورت جدی وجود داشته است و علاوه بر آن بحث

بین‌المللی هر یک از طرفین امکان نصب داور را دارند اما توان عزل و برکناری او را ندارند اما رویه حقوقی طرف ایرانی برای نشان دادن عملکرد غیرقابل دفاع داور اختصاصی سبب شد وی راهی جز استعفا و پذیرش خطای خود نداشته باشد.

پیامدهای مثبت برکناری سرداور پرونده به نفع طرف ایرانی نیز گفت: شرکت ملی نفت ایران از پس این می‌تواند در دادگاه صالح علیه سرداور بابت خساراتی که به منافع ملی و حقوق آن شرکت وارد کرده است، مطالبه خسارت نماید. قرارداد کرسنت در سال ۲۰۰۵ و در دولت اصلاحات منعقد شد. موضوع قرارداد انتقال گاز ترش از ایران به شارجه امارات بود. ابتدا در این قرارداد، فساد به صورت جدی وجود داشته است و علاوه بر آن بحث

جوانمردی تأکید می‌کند که «جمهوری اسلامی باقی خواهد ماند و این آقا هم با این بول‌ها دنبال زندگی خودش خواهد رفت... همان شش نفر هم نتوانستند با این فرد به تفاهم برسند... باید پرسشگر باشید که پول‌هایی را که جمع می‌کنند، کجا خرج می‌کنند، برای مسردم ایران یا در جزایر!»

پس از این، همین شبهات و سؤالات در خصوص منابع مالی زندگی مصی علینژاد هم وجود داشت. در مورد رضا پهلوی که این موضوع شدت بیشتری دارد، چون عملاً طی همه عمرش هیچ شغلی نداشته و منبع در آمد او مشخص نیست.

روزنامه اصلاح‌طلب

با پایگاه و تریبون دشمن؟

حضور عناصر گروهکی با همکاران بی‌سی‌سی‌فارسی و وزارت خارجه امریکا کم‌کم تبدیل به روالی در روزنامه‌های اصلاح‌طلب می‌شود. روزنامه سازندگی، ارکان رسمی



رحیم زیادعلی

براندازان از خیابان به «اتاق» ها خریدند!

اپوزیسیون ضد انقلاب خارج از کشور که در همه این سال‌ها، با زندگی‌های لاکچری آن سوی مرزها، برای مردم کوچه و خیابان در ایران، نسخه مبارزه و انقلاب و براندازی می‌نوشتند، با حوادث تلخ پاییز ۱۴۰۱ مانند قسبل‌های چندهزار ساله، از خاک سربر آوردند و عزم سلطنت کردند؛ اما خواب عمیق آنها خیلی زود پریشان شد و تعبیر نشد. این جریان ضد ملی و ضداسلامی چنان در تومخ خود غرق شده بودند که برای فردای پس از براندازی ایران، آویزان سران چند دولت اروپایی و امریکایی شدند و با عکس یادگاری در پستوی چند پارلمان، از حکومت انتقالی در ایران می‌گفتند و برای سهم خود در آینده قدرت، دنبال یار کشی بودند. کارناوال‌های مضحک در پایتخت‌های اروپایی به راه انداختند و با اجیر کردن مشت‌ی منافق فرسوده و سلطنت‌طلب فروتوت، برای ملت ایران در آن سوی مرزها، حکومت دموکراتیک تشکیل می‌دادند!

ماجرای شستابزدگی این جماعت، اما ای شباهت به عملیات «فروغ جاویدان» منافقین در ماه‌های پایانی دفاع مقدس نبود. مسعود رجوی سرکرده این گروهک تروریستی چنان به موفقیت این عملیات مطمئن بود که در شب آغاز عملیات گفت: «بر اساس تقسیمات انجام شده ۴۸ ساعته به تهران خواهیم رسید. کاری که ما می‌خواهیم انجام دهیم در حد توان یک ابرقدرت است؛ چون فقط یک ابر قدرت می‌تواند کشوری را ظرف این مدت تسخیر کند...». در تومخ پیروزی آنها در رسیدن به تهران همین بس که ستون کشی آنها در جاده آسفالت به سرفراز سپهد شهید صید شیرازی و البته همکاری مردم همه آنها در تنگه چهارزیر (مرصاد) به دام افتادند. قلع و قمع شدند و به تعبیر هاشمی رفسنجانی: «... توی کیسه آمدند و ما در کیسه را بستیم».

در فتنه پاییز ۱۳۹۱ نیز که در گذشت تلخ یک خانم بهانه تدارک آن شده بود و با تحمیل یک جنگ شهری، خسارات جانی و مالی فراوانی به کشور وارد کرد، متوهمان، مانند مراد ۶۷ منافقین برای رسیدن به تهران خیلی عجله داشتند، غافل از آنکه خویشنداری نیروهای دفاعی و امنیتی از یکسو و بصیرت و هوشمندی مردم در مرزبندی با اغتشاشگران از سوی دیگر، «تنگه مرصادی» بود که خیلی زود، پیاده نظام دشمنان را به دام انداخت. تنگه‌هایی که بعدها در راهبیمایی عظیم مردمی در ۱۳۲ آبان و پس از آن ۲۲ بهمن خسأت آنها را در هم پیچید.

پس از این فضاحت، سیرک اپوزیسیون خارج از کشور هم که تر کیبمی از گروه‌های تروریستی، منافقین، سلطنت‌طلبان و تجزیه‌طلبان بودند، خیلی سریع تر از آنچه تصور می‌شد، به واگرایی و گسستگی انجامید. آنها ابتدا با امضای منشور به اصطلاح همبستگی در دانشگاه جرج تاون امریکا کوشیدند، شکست میدانی خود را با سازماندهی مجدد اغتشاشات، جبران اهداف‌گذاری کنند، اما اشی این منشور چنان شور شد که با سفر ربع پهلوی به عنوان یکی از اعضای سیرک همبستگی به سرزمین‌های اشغالی و دیدار با نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، کلایم‌ها را فعال و با خروج اعتراضی حامد اسماعیلیون به واگرایی انجامید؛ اتفاقی که از خروج بعدی فلان هنرپیشه هالیوودی دست‌آموز دستگاه‌های اطلاعاتی امریکا، که او هوس سیاست کرده بود، تکمیل شد.

این روزها اما اثری از بازماندگان این نمایش مضحک در خیابان‌های اروپا دیده نمی‌شود. آنها به «اتاق» های مجری‌زدانده و به این «روم» ها دلخوش‌اند.

چند روز پیش در یکی از این اتاق‌ها که تغفن چاپلوسی از «شاهزاده» فضایی آن را فرا گرفته بود و در عین حال از دموکراسی و آزادی برای آینده ایران می‌گفتند، هنگامی که یکی از عناصر تجزیه‌طلب با پرچم تجزیه‌طلبی اجازه اظهار نظر پیدا کرد، چنان جنگ کلایمی بین اعضای اتاق معلوبه شد که چاره‌ای جز گرفتن تریبون از او نداشتند. یکی طرف مقابل را به رفتار تجزیه‌طلبانه با پرچم تجزیه‌طلبی متهم می‌کرد و دیگری در دفاع از خود، سلطنت‌طلبان مدافع شاه‌د را به رفتارهای فاشیستی، و این جدال کلایمی همچنان در جریان بود تا به زعم خود برای آینده ایران، طرحی نو دراندازند. آنها حتی از «دولت تبعید شاه‌د» هم سخن گفتند و این دورهمی مضحک همچنان ادامه دارد.

رحیم‌آخبر

سرلشکر صفوی در کنگره شهدای پایتخت:

فتنه انگلیسی‌ها در منطقه فعال است

دستیار و مشاور فرمانده معظم کل قوا با تأکید بر اینکه قدرت‌های بزرگ که ضد ملت ایران هستند، از بیش از ۱۰۰ سال گذشته پشت سر حرکت‌های تجزیه‌طلبی بودند، گفت: هنوز هم فتنه‌های انگلیسی‌ها و قدرت‌های خارجی در منطقه ما فعال است.

به گزارش خبرگزاری سیچ، سردار سرلشکر پاسدار سید یحیی رحیم‌صفوی، دستیار و مشاور فرمانده معظم کل قوا، در یادواره «لاله‌های آسمانی» که در راستای برگزاری کنگره شهدای پایتخت و با هدف گرامیداشت سالروز آزادسازی سندج در اردیبهشت سال ۱۳۵۹ و بزرگداشت شهید محمد بروجردی (مسیح کردستان) در حسینیه فاطمه الزهرا (س) سیاه حضرت محمد رسول الله (ص) تهران بزرگ برگزار شد، ضمن ابلاغ سلام رهبر معظم انقلاب اسلامی به رزمندگان و خانواده شهدای کردستان، با بیان اینکه حضور در این جمع، هم خوشحال کننده و هم ناراحت‌کننده است، اظهار کرد: خوشحال کننده از این جهت که ما هنوز منحرف نشده‌ایم، ظلم نمی‌کنیم، به رهبری خود وفاداریم و در صراط مستقیم الهی مانده‌ایم، و ناراحت‌کننده نیز به‌خاطر خیل عظیم شهداست.

سرلشکر صفوی با بیان اینکه کردها از اصلی‌ترین قوم‌های آریایی و ایرانی و وفاترین قوم به ایران هستند، گفت: کردها شجاع، وطن‌دوست و افتخار آفرین هستند. دستیار و مشاور فرمانده معظم کل قوا با تأکید بر اینکه قدرت‌های بزرگ که ضد ملت ایران هستند، از بیش از ۱۰۰ سال گذشته پشت سر حرکت‌های تجزیه‌طلبی بودند، تصریح کرد: انگلیسی‌ها و فرانسوی‌ها در جنگ جهانی توافقی نکردند و روس‌ها هم با آن موافقت کردند، تا بعد از فروپاشی امپراتوری عثمانی، سرزمین‌های این امپراتوری را بین خود تقسیم کنند و دو دولت کردی و ارمنی را هم به وجود بیاورند؛ لذا عراق و فلسطین تحت قیمومت انگلیس قرار گرفت و سوریه و لبنان هم به فرانسوی‌ها واگذار شد.

وی افزود: تشکیل دولت‌های کرد و ارمنی با انقلاب فرانسه مواجه شد و نتوانستند این دولت‌ها را تشکیل دهند؛ اما هنوز هم فتنه‌های انگلیسی‌ها و قدرت‌های خارجی در منطقه ما فعال است.